
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №137-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11408268 990143 Веселовська Оксана Миколаївна 114988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

2 10964991 990143 Гасаненко Катерина Геннадіївна 114917 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

170,000

3 11493666 990143 Голубєва Алла Юріївна 042421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

146,000

4 11298239 990143 48-4642315 Аліна Віталіївна 042413 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5 10972961 990143 48-974272 Вікторія Ігорівна 042574 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 11431704 990143 Зінченко Олександра Олександрівна 042577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

1



7 11329414 990143 Колодич Катерина Володимирівна 042705 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

175,000

8 11127566 990143 Кривонос Людмила Михайлівна 115304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

9 11511336 990143 48-5807640 Анжеліка Миколаївна 042783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 10988068 990143 Мороз Валентина Олексіївна 115419 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

160,000

11 11302694 990143 Пенська Юлія Леонідівна 115503 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

12 11533075 990143 Урюпіна Ірина Василівна 115850 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

147,000

13 11504649 990143 Хоменко Аліна Анатоліївна 043466 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11595370 973600 Болотських Ірина Вікторівна 126809 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 150,000

2 10986011 973600 Жигало Анастасія Андріївна 115097 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

3 11596554 973600 Кравченко Вікторія Сергіївна 142532 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

4 11457515 973600 Романенко Катерина Валеріївна 115548 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 160,000

5 11045707 973600 Слісаренко Валентина Олександрівна 115716 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 120,000

6 11329736 973600 Соценко Тетяна Михайлівна 115722 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 136,000

3



7 11572753 973600 Халак Елеонора Сергіївна 043487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 170,000

8 11503956 973600 Хома Валентина Миколаївна 009758 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 136,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11496173 100763
8

Снігур Поліна Олександрівна 115685 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

172,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551403 100647
1

48-5667998 Наталія Сергіївна 042386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(хімія)

142,000

2 11592288 100647
1

Деркач Тетяна Юріївна 204976 B21 19.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(хімія)

130,000

3 11591299 100647
1

Шумілова Карина Миколаївна 226861 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(хімія)

135,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11065004 975878 Баєва Валентина Володимирівна 042232 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 100,000

2 11543969 975878 48-5675554 Анастасія Іванівна 042572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

3 11553282 975878 48-5842271 Олександра Павлівна 042570 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

4 11307767 975878 Карпенко Ангеліна Віталіївна 042698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 135,000

5 11320488 975878 48-5838785 Анастасія Михайлівна 042697 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

6 11532974 975878 Козак Олександра Ігорівна 042704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 130,000

7



7 11410489 975878 Крикун Юлія Сергіївна 042706 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 148,000

8 11078221 975878 Сичова Єлизавета Ігорівна 130032 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Логопедія 120,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11590568 100762
3

Прокопенко Анастасія Анатоліївна 043131 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

158,000

2 11396655 100762
3

Чайка Ганна Сергіївна 043479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

170,000

3 11003771 100762
3

Яценко Анна Віталіївна 043556 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

150,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

024 Хореографія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11482102 102103
0

Алдушенко Анастасія Ігорівна 063237 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 145,000

2 11592162 102103
0

Биковець Тимофій Дмитрович 137213 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Хореографія 174,000

3 11454610 102103
0

Божок Юлія Юріївна 101940 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 160,000

4 11590182 102103
0

Босенко Владислав Валерійович 114838 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія 173,000

5 11566854 102103
0

Дегтярьова Катерина Вячеславівна 205596 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Хореографія 165,000

6 11460307 102103
0

Демиденко Микола Михайлович 042440 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 135,000

10



7 11511991 102103
0

Корно Анастасія Євгенівна 042721 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 169,000

8 11542220 102103
0

48-6380241 Маргарита Дмитрівна 042821 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 167,000

9 11598187 102103
0

Овчарчин Оксана Яремівна 048601 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 165,000

10 11434139 102103
0

Пахомська Олена Андріївна 115518 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія 175,000

11 11444453 102103
0

Проценко Ірина Сергіївна 115565 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хореографія 166,000

12 11530488 102103
0

Соколова Тетяна Вікторівна 40165201 XE 25.05.2011 
Диплом спеціаліста

Хореографія 168,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11560439 103450
7

Аділова Заріна Комілівна 111867 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Філологія 
(українська мова 
та література)

170,000

2 11556824 103450
7

Козлова Крістіна Андріївна 042685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(українська мова 
та література)

160,000

3 11566524 103450
7

Тимошенко Владислава Юріївна 043330 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(українська мова 
та література)

190,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11572980 102095
1

Швець Наталя Володимирівна 164794 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030759 Економіка 157,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 137-з

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11145984 102106
9

Малка Анастасія Юріївна 163404 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019391 Психологія 154,000

14


